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Fem kremer til vinteren 

 

Her er fem kremer du kan invistere i for å holde huden din fuktig og fin til vinteren. Å holde huden frisk og fuktig er 
hemmeligheten bak en glødende hud, men heldigvis trenger det ikke å koste skjorta. Etter å ha prøvd ut det meste på markedet har 
jeg kommet frem til fem favoritter som passer til normal til tørr hud. 

1.    Embryolisse Lait-Crème Concentre 

Denne kremen har oppnådd kultstatus i makeupartist verden og er en must have blant mange kjendiser. Den fungerer også som en 
makeupbase i tillegg til at den er så drøy og deilig i konsistensen at man aldri vil bytte krem. Baksiden er at den er vanskelig å få ta i utenfor 
Frankrike,  men man kan av og til få den på nettet via ebay eller noen amerikanske nettbutikker. Men skal du en tur til Paris, eller du kjenner 
noen som skal, er det bare å lagre seg opp. Den fås på alle apoteker der og koster rundt 60-70 kroner. 

 

2.    Dr. Hauschka Rose Day Cream 

En kjempegod krem som er passe fet og er en av de veldig få kremene som er helt uten parabener. Parabener er konserveringsmiddel som er 
i nesten all kosmetikk og skjønnhetsprodukter og er allergifremkallende og det begynner også å komme frem at det er en sammenheng 
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mellom kreft og bruk av produkter med parabener. Holdbarheten er noe forkortet, men prisen er helt akseptabel. Jeg kjøper på nettet til 
rundt 110 kroner med frakt på ebay. 

 

3.    Nimue 

Nimue serien vant flere priser i fjor for disse fantastiske produktene. Jeg bruker bare deres rensegele til kveldsrensen og jeg er veldig fan av 
dagkremen deres også. Prisen er dessverre litt stiv med 475 kroner for en krukke,  men et lite pluss for at de har refill som gjør at du sparer 
en hundrelapp neste gang du trenger ny krem. 

 

4.    Dermalogica skin smoothing cream. 

Denne har jeg kommet tilbake til flere ganger i løpet av årene. En veldig god krem som kan brukes hele året. Den har lite parabener, er 
overraskende tynn og fin i konsistensen til å gi så mye fuktighet som den gjør. Perfekt til skandinavisk hud. Den koster 429 kr i butikkene, 
men du får den til rundt 200 på ebay med frakt i tillegg til at den pleier å komme på salg på Strawberrynet.com fra tid til annen til samme 
prisen. 

 

5.    No.7 Protect and Perfect intense beauty serum 

(Denne har jeg nettopp skaffet meg så jeg har kun prøvd denne i kort tid.) Dette er den første anti.ageing kremen som har en bevist virkning. 
Den berømte Boots kremen har gått gjennom omfattende tester som viste at de som brukte kremen begynte å produsere et protein som heter 
Fibrillin som gjør huden mer elastisk. Du får den på ebay for rundt 200-220 kroner, men Boots apoteket har forlengst kommet til Norge og 
du får nå kjøp No 7 produkter over hele landet. 

 

.. 

Tina 

This entry was posted on Tuesday, September 29th, 2009 at 3:21 pm and is filed under Makeup. You can follow any responses to this entry through the RSS 2.0 feed. 
You can leave a response, or trackback from your own site.  
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One Response to “Fem kremer til vinteren” 

1.  Barbro Johansen Says:  
September 29th, 2009 at 4:40 pm 

Takk for gode tips. Nå er det bare løp og kjøp:) 
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